
 
 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
 
 

від   10.02.2025                         .                         м.Дружківка                                            №    37/203-25       . 
 
 
 
Про затвердження інформаційної та технологічної карток адміністративної 
послуги, яка надається відділом з питань культури, сім’ї, молоді, спорту та 
туризму Дружківської міської ради через Центр надання адміністративних послуг 
м. Дружківка 
 

Розглянувши службовий лист начальника відділу надання адміністративних 
послуг виконавчого комітету Дружківської міської ради ***** від 04 лютого 2025 року 
№ ВИХ. – 0.2024/59/25 щодо затвердження інформаційної та технологічної карток 
адміністративної послуги «Установлення статусу, видача посвідчень батькам 
багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї» та з метою забезпечення єдиного 
підходу до організації надання адміністративних послуг, які надаються Центром 
надання адміністративних послуг м. Дружківка, керуючись Законом України «Про 
адміністративні послуги» (із змінами) від 06 вересня 2012 року № 5203 – VI, відповідно 
до наказу Міністерства соціальної політики України  
від 14 січня 2025 року № 10 – Н «Про затвердження типових інформаційних карток 
адміністративних послуг у сфері соціального захисту населення», постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 січня 2013 року № 44 « Про затвердження вимог до підготовки 
технологічної картки адміністративної послуги», Указу Президента України  
від 30 березня 2022 року № 188/2022 «Про утворення військових адміністрацій 
населених пунктів у Донецькій області», розпорядження Президента України  
від 30 березня 2022 року № 45/2022 – рп «Про призначення ***** начальником 
Дружківської міської військової адміністрації Краматорського району Донецької 
області», постанови Верховної Ради України від 18 липня 2022 року № 2397 – IX «Про 
здійснення начальниками Дружківської, Костянтинівської та Слов’янської міських 
військових адміністрацій Краматорського району Донецької області повноважень, 
передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», керуючись ст. ст. 10, 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану» від 12 травня 2015 року № 389 - VIII, 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити такі, що додаються: 
1) інформаційну картку адміністративної послуги «Установлення статусу, 

видача посвідчень батькам багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї», яка 



2 
 

надається відділом з питань культури, сім’ї, молоді, спорту та туризму Дружківської 
міської ради через Центр надання адміністративних послуг м. Дружківка; 

2) технологічну картку адміністративної послуги «Установлення статусу, видача 
посвідчень батькам багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї», яка надається 
відділом з питань культури, сім’ї, молоді, спорту та туризму Дружківської міської ради 
через Центр надання адміністративних послуг м. Дружківка. 

2. Відділу комп’ютерного забезпечення Дружківської міської військової 
адміністрації Краматорського району Донецької області (*****) здійснити заходи 
щодо оприлюднення затверджених інформаційної та технологічної карток 
адміністративної послуги «Установлення статусу, видача посвідчень батькам 
багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї» на офіційному веб – сайті 
Дружківської міської військової адміністрації Краматорського району Донецької 
області. 

3. Координацію роботи щодо реалізації цього розпорядження покласти на 
заступників начальника Дружківської міської військової адміністрації Краматорського 
району Донецької області ***** та ***** відповідно до розподілу обов’язків. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
Начальник Дружківської  
міської військової адміністрації 
Краматорського району  
Донецької області                               ***** 


